44105

44105

dictoria

Exemptio.

officio et Actis p[ro]hib[itis] Casper[us] Capit[an]us ~~transf[er]at~~ ~~in~~ compar[ati]o[n]e N[ost]ri
 olim Stanis[laus] de p[ro]prietate de de p[ro]prietate waw[er]sine h[ab]e[n]s
 et corpore ex[tra] palam et libere recognovit. Quia filius N[ost]ri
 Maximilianus olim Curiani de p[ro]prietate de p[ro]prietate waw[er]sine h[ab]e[n]s
 h[ab]itate de p[ro]prietate waw[er]sine infra h[ab]it[us] s[ibi] h[ab]e[n]s recognovit
 infra sedecem sexages[im] Colon[ensium] persoluerunt ideo quod quic
 n[on]tionem capat et de h[ab]it[us] ex nunc undescendit.

yno

Exemptio.

officio et Actis p[ro]hib[itis] Casper[us] Capit[an]us ~~transf[er]at~~ ~~in~~ compar[ati]o[n]e N[ost]ri
 filius N[ost]ri Mathias de p[ro]prietate h[ab]e[n]s mente et corpore ex[tra] palam
 ac libere recognovit. Quia filius N[ost]ri Paulus olim Jasch[us] W[er]sine
 W[er]sine C[on]trahe h[ab]e[n]s ex h[ab]itate h[ab]it[us] m[er]it[us] h[ab]it[us] W[er]sine C[on]trahe
 s[ibi] p[ro] se olim N[ost]ri Leonardo W[er]sine in Summa Decem
 agens Colon[ensium] inscripsit et p[ro] eundem N[ost]ri Joans Dragow[er]sine in ca
 ma dem[on]strat tandem p[ro] pfatum Dragow[er]sine parent[em] recognovit e[st] p[ro]
 m[er]it[us] Decem sexages[im] Colon[ensium] persoluit et manucter leuavit
 eo ip[s]um quietat Insensum capat et de h[ab]it[us] undescendit.

eski

Superreceptio.

oram officio et Actis p[ro]hib[itis] Casper[us] Capit[an]us ~~transf[er]at~~ ~~in~~ compar[ati]o[n]e N[ost]ri
 Georgius filius olim G[er]s[us] Adam[us] P[ro]priet[is] de C[on]trahe h[ab]e[n]s mente
 h[ab]e[n]s mente et corpore ex[tra] palam publice ac libere recognovit.
 a ip[s]e apud G[er]s[us] W[er]sine filium olim G[er]s[us] Th[er]on[em] in C[on]trahe
 C[on]trahe eadem h[ab]it[us] Ad insensum inscriptionem p[ro] se recognovit
 Ceram Actis Casper[us] Lambrouien[em] m[er]it[us] h[ab]it[us] de h[ab]it[us] super sum
 Quadringentorum sexaginta flores Colon[ensium] quolibet flores triginta
 nis computando factam quam et p[ro]hib[itis] app[ro]bat. Nunc denus sum
 centum quadraginta flores Colon[ensium] superrecepit et p[ro] sum sum
 mag[is] tandem summa simulunitam sexcentis flores Colon[ensium]
 p[ro] festo Sancti Ann[ae] Mari[ae] Joseph[us] Virgini[ae] Mari[ae] p[ro]
 parata pecunia fluere realiter et effectiue reddere et restituere
 a Actis Officij p[ro]hib[itis] rep[ro]nere et ad p[ro]hib[itis] septima a reli
 eadem officio rursus ad se non recipere nec m[er]it[us] quibus crepare
 p[ro]hib[itis] In quantum autem pfatam summa simulunitam sex
 flores Colon[ensium] p[ro] die et festo assignatis non persoluerit aut per
 seperit. Post h[ab]it[us] in C[on]trahe eundem diei Insensum in
 m[er]it[us] h[ab]it[us] sua p[ro] h[ab]it[us] et immobilia m[er]it[us] C[on]trahe
 eundem h[ab]it[us] summa agror[um] p[ro]ta camp[us]
 h[ab]it[us] eundem fundos substantiam et obedientiam